[image: image1.jpg]YO\

=
I\®
|
>

OANG wry

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI

Kính gửi:
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

NỮ SINH VIÊN VIỆT NAM DUYÊN DÁNG 2015
1. Họ và tên: …………………………………………………………………………
2. Quốc tịch: ………………………………………………………………………….
3. Ngày, tháng, năm sinh : ……………/…………/………………………………….
4. Nơi sinh: ………………………………………………………………………….
5. Số CMND: …………….…, ngày cấp: ……/…../…… nơi cấp: …………………
6. Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………
7. Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………..
8. Điện thoại cố định: ……………….. Điện thoại di động: ……………………….
9. Địa chỉ Email:…………………………………………………………………….
     Facebook:…………………………………………………………………………
10.  Nơi học tập: ……………………………………………………………………..
11.  Khi cần, báo tin cho ai? Ở đâu? …………………………………………………

12. Cam kết:

- Chịu trách nhiệm về tính chính xác và trung thực của nội dung đăng ký dự thi

- Đồng ý những điều kiện, quy định của cuộc thi mà tôi tham gia.

Hồ sơ kèm theo gồm:

· Đơn đăng ký dự thi (Theo mẫu của Ban tổ chức);

· Giấy chứng nhận về kết quả học tập và rèn luyện (tính đến thời điểm nộp hồ sơ).

· 2 ảnh chân dung (4x6);

· 2 ảnh chân dung (10x15) (chưa qua chỉnh sửa photoshop);

· 2 ảnh toàn thân (10 x15) (chưa qua chỉnh sửa photoshop);

· Sơ yếu lý lịch (có xác nhận của Trường Đại học, Cao đẳng, Học viện);

· Giấy khám sức sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp.

	…………, ngày ….. tháng…… năm 2015                                                                     NGƯỜI LÀM ĐƠN                                                              (ký,ghi rõ họ tên)

[image: image2.jpg]DON V| TO CHUC DON V| TAI TRQ' CHINH

®
ﬁhanhglong VN vg/ .t@da\’ & G:Fiél_hm

SDS Thé Gioi Clia Ban  “umdtss

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]